2016年北京市高级专业技术资格评审结果公示第10号（电力）

2016-11-01

	    北京市工程技术系列（电力）高级专业技术资格评审委员会 于2016年8月21日召开会议，彭松辰等66人（名单附后）通过了高级工程师专业技术资格评审。根据《关于深化职称改革试行社会化职称评审的意见》（京人发〔2003〕49号）的规定，经复核，现予以公示。

	    公示日期：2016年11月1日—2016年11月15日

	    评审服务机构：北京信息产业考评服务中心

	    联系电话：010-84544216

	    附：评审通过人员名单

	北京市高级专业技术资格评审委员会

	2016年11月1日

	评审通过人员名单

	姓名
	工作单位
	资格名称

	彭松辰
	北京ABB贝利工程有限公司
	高级工程师

	屈国际
	北京中恒博瑞数字电力科技有限公司
	高级工程师

	顾伟峰
	北京天诚同创电气有限公司
	高级工程师

	韦安
	中兴能源有限公司
	高级工程师

	杨新超
	北京紫光测控有限公司
	高级工程师

	李宝山
	北京资盛龙科技有限公司
	高级工程师

	尹进峰
	北京金风慧能技术有限公司
	高级工程师

	李宁
	安德里茨（中国）有限公司
	高级工程师

	卢勇
	北京天诚同创电气有限公司
	高级工程师

	杨光勇
	东旭科技集团有限公司
	高级工程师

	于大海
	中智项目外包服务有限公司
	高级工程师

	王冬辉
	北京世纪聚合风电技术有限公司
	高级工程师

	孙琳琳
	北京京仪绿能电力系统工程有限公司
	高级工程师

	王立庆
	北京时代博诚能源科技有限公司
	高级工程师

	闫建校
	北京许继新能源科技有限责任公司
	高级工程师

	许自然
	中清能绿洲科技股份有限公司
	高级工程师

	敬双
	天诚同创电气有限公司
	高级工程师

	何巧玲
	北京沃利帕森工程技术有限公司
	高级工程师

	王少波
	北京荣信慧科科技有限公司
	高级工程师

	林俊杰
	中智项目外包服务有限公司
	高级工程师

	李志学
	北京四方继保自动化股份有限公司
	高级工程师

	李兰芳
	由北京中芯标准科技有限公司派至中电普瑞科技有限公司
	高级工程师

	王彦敏
	天地电研（北京）科技有限公司
	高级工程师

	刘洋
	由北京中芯标准科技有限公司派至中电普瑞科技有限公司
	高级工程师

	李媛媛
	中国电力科学研究院
	高级工程师

	戴晨翔
	北京四方继保自动化股份有限公司
	高级工程师

	李芳灵
	北京中芯标准科技有限公司 派至 中电普瑞科技有限公司
	高级工程师

	陈兴雷
	中智项目外包服务有限公司
	高级工程师

	张海棠
	北京四方继保自动化股份有限公司
	高级工程师

	苑春明
	ABB(中国)有限公司
	高级工程师

	杨江
	天地电研（北京）科技有限公司
	高级工程师

	赵磊
	北京ABB高压开关设备有限公司
	高级工程师

	寇喜
	海湾环境科技（北京）股份有限公司
	高级工程师

	马晓伟
	北京许继电气有限公司
	高级工程师

	李春光
	北京科锐配电自动化股份有限公司
	高级工程师

	石岩
	北京电研华源电力技术有限公司
	高级工程师

	梁亮
	北京汇路鑫科技有限公司
	高级工程师

	谭志海
	北京四方继保自动化股份有限公司
	高级工程师

	尹璐
	北京电力经济技术研究院
	高级工程师

	张凤华
	北京京电电力工程设计有限公司
	高级工程师

	王笃学
	北京天诚同创电气有限公司
	高级工程师

	谭远锋
	施耐德电气（中国）有限公司
	高级工程师

	张海龙
	国网电力科学研究院
	高级工程师

	王恒
	北京四方继保自动化股份有限公司
	高级工程师

	常乾坤
	北京市电力公司电力科学研究院
	高级工程师

	孙海霞
	神州长城国际工程有限公司
	高级工程师

	周振华
	北京电研华源电力技术有限公司
	高级工程师

	杨金双
	北京京电电力工程设计有限公司
	高级工程师

	秦茹静
	北京恒华伟业科技股份有限公司
	高级工程师

	许家焰
	北京四方继保自动化股份有限公司
	高级工程师

	陈文军
	北京科锐配电自动化股份有限公司
	高级工程师

	赵乐雷
	北京四方继保自动化股份有限公司
	高级工程师

	邸亮
	中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司
	高级工程师

	曹艳芬
	凯希能源科技（北京）有限公司
	高级工程师

	汪巨森
	北京微自恒通科技有限公司
	高级工程师

	张云霞
	北京四方继保工程技术有限公司
	高级工程师

	雷鸣
	北京电力经济技术研究院
	高级工程师

	高宏伟
	华北电力设计院有限公司
	高级工程师

	张志强
	北京四方继保自动化股份有限公司
	高级工程师

	王来运
	北京禹冰水利勘测规划设计有限公司
	高级工程师

	刘自春
	北京首钢国际工程技术有限公司
	高级工程师

	郁灿
	北京节能环保中心
	高级工程师

	郭彬
	北京绿创生态科技有限公司
	高级工程师

	张利兵
	中港世能电气工程（北京）有限公司
	高级工程师

	王德生
	北京市南水北调大宁管理处
	高级工程师

	董银刚
	北京市地铁运营有限公司运营一分公司
	高级工程师